

Príloha č. 1 k Dodatku č.1 k Zmluve o dielo č. 41/2012/ARR

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Náter vlnitého obvodového plášťa SO 004 Telocvičňa

Sadzby DPH	
nízka	vysoká
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Natery	8 507,70	0,00	0,00	0,00	0,00	8 507,70
Celkom bez DPH	8 507,70	0,00	0,00	0,00	0,00	8 507,70
DPH 20% z	8 507,70					1 701,54
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						10 209,24

Krycí list rozpočtu

Stavba: Náter vlnitého obvodového plášt'a SO 004 Telocvičňa					Miesto:	
Objekt: Natery					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		3. 7. 2012
Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj					IČO:	
					DIČ:	
Dodávateľ: Novstav SL s.r.o					IČO: 36454290	
					DIČ:	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	5 279,57	2 573,75	7 853,32	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	654,38	0,00	654,38	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			8 507,70	10	Spolu 0,00
C	VRN				D	VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20 8 507,70
					22	DPH 20% z 8 507,70 1 701,54
					23	DPH 0% z 0,00 0,00
					24	Spolu 10 209,24
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Prešovský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Novstav SL s.r.o

Dátum: 3. 7. 2012

Stavba: Náter vnútorného obvodového plášt'a SO 004 Telocvická

Objekt: Natery

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	3 534,57	2 573,75	6 108,32	96,9600	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	1 745,00	0,00	1 745,00	30,5100	0,0000
Práce HSV	5 279,57	2 573,75	7 853,32	127,4700	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	654,38	0,00	654,38	0,1800	0,0000
Práce PSV	654,38	0,00	654,38	0,1800	0,0000
Celkom	5 933,95	2 573,75	8 507,70	127,6500	0,0000

Rozpočet Náter vlnitého obvodového plášťa SO 004 Telocvična / Natery

Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ: Novstav SL s.r.o

Dátum: 3. 7. 2012

Stavba: Náter vlnitého obvodového plášťa SO 004 Telocvična

Objekt: Natery

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
1	11/A 1	317161111	Natery oc.konštrukcie trap. Plech- telocvična odmastnenie	m2	436,250	2,99		1 304,39	18,869	0,000
2	11/A 1	317161112	Lešenie ľahké pracovné s výškou do 9,0 m	m2	730,000	1,50		1 095,00	31,652	0,000
3	11/A 1	317161112	Montáž a demontáž lešenia	m2	730,000	1,50		1 095,00	31,652	0,000
4	11/A 1	342272102	Presun hmôt	t	3,500	11,48		40,18	0,266	0,000
5	S/S70	5934113000	Farba syntetická -hneda - 2x nater	kg	125,000		5,99	748,75	1,750	0,000
6	S/S70	5934113100	Najom - Lešenie ľahké pracovného	m2	730,000		2,50	1 825,00	12,775	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			3 534,57	2 573,75	6 108,32	96,960	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
7	11/A 1	612473182	Sinteticky nater bočných častí strechy 436,25x2=872,5	m2	872,500	2,00		1 745,00	30,511	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			1 745,00	0,00	1 745,00	30,510	0,000
			Práce HSV			5 279,57	2 573,75	7 853,32	127,470	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
8	711/A 1	711141559	Odčistenie bočných stien plech strechy - telocvična	m2	436,250	1,50		654,38	0,175	0,000

Rozpočet Náter vlnitého obvodového pláště SO 004 Telocvična / Natery

			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			654,38	0,00	654,38	0,180	0,000
			Práce PSV			654,38	0,00	654,38	0,180	0,000
					Celkom	5 933,95	2 573,75	8 507,70	#####	0,000

Krycí list stavby

Stavba: Náter vlnitého obvodového plášt'a SO 004 Telocvičňa Miesto:					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa 3. 7. 2012	
Odberateľ: Prešovský samosprávny kraj			IČO:		
			DIČ:		
Dodávateľ: Novstav SL s.r.o			IČO: 36454290		
			DIČ:		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	5 279,57	2 573,75	7 853,32	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	654,38	0,00	654,38	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	0,00	0,00	0,00	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			8 507,70	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0,00
12	Územie so sťaž. podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 8 507,70
				22	DPH 20% z 8 507,70 1 701,54
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 10 209,24
				F	
Odberateľ Dodávateľ					